Псковская область

Островский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 декабря 2019 года    № 22

г.Остров

Об организации «Ёлочных базаров»

В целях обеспечения удовлетворения спроса населения на товары новогодней тематики, в соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Установить период для организации «Ёлочных базаров» на территории муниципального образования «Остров» с 25 декабря 2019г. по 31 декабря 2019г.
2. Определить места для проведения «Ёлочных базаров» по следующим адресам:

· площадь К.Назаровой,

· ул. Освобождения (в р-не магазина Продмикс),

· микрорайон Строитель (у магазина Магнит),

· Остров-2 (у магазина Магнит)
3. Установить режим работы «Ёлочных базаров» ежедневно с 9.00 до 18.00 часов.
4. Участникам «Ёлочных базаров»:

- обеспечить соблюдение требований, предусмотренных законодательством Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения, пожарной безопасности, охраны окружающей среды и другие, предусмотренные законодательством Российской Федерации требования в сфере потребительского рынка;

- обеспечить во время организации торговли содержание в чистоте и уборку мест нестационарной торговли, очистить торговые площадки от мусора после окончания торговли.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского поселения «Остров» в сети «Интернет» по адресу www.ostrovadm.ru
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Администрации

  городского поселения«Остров»                                                  Т.В. Филиппова